北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕52 号

关于参加 2023 中国物博会“党建引领 物业服务”红

色物业主题展的通知

各会员单位：

根据中国物协相关要求，我会拟组织会员单位参加 2023 中

国物博“党建引领 物业服务”红色物业主题展，展现党建引领

色物业建设方面的探索成果。现将具体事项通知如下：

一、征集时间

即日起至 2023 年 9 月 15 日

二、参与对象

会员单位

三、征集内容

会员单位开展“红色物业”的实践经验、典型案例。例如，

党组织的建设、先锋模范作用的发挥、用心用情解决基层群众的

困难，增强人民群众的获得感幸福感的举措等方面内容。

四、征集要求

图片，JPG 格式，2.5M 以上(5-10 张)。附简要文字说明，

字 数 300-500 字为宜。

视频作品时长 5 分钟以内，采用高清格式，分辨率不低于

1920*1080 或 1280*720，格式以 MOV、AVI 或 MP4 等主流高清

通用格式为主。

五、投稿方式

投稿邮箱:bjwydwj@126.com，备注单位名称、联系人、联系

电话。

六、其他注意事项

（一）提供单位应对其作品拥有独立完整的著作权，不得侵

犯第三人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的任何权利。

如有任何相关的法律纠纷，由提供单位负责。

（二）所有投稿作品，视为投稿人已授权主办单位在报刊、

网站及相关宣传中使用。

2023 年 9月 7日